



Comune di Venarotta
Provincia di Ascoli Piceno

pag. 1

STATO FINALE DEI LAVORI

OGGETTO: "SISMA 24.08.2016 E SEGUENTI - DEMOLIZIONE PER MESSA IN SICUREZZA FABBRICATO SITO IN FRAZIONE CEPPARANO IDENTIFICAZIONE CATASTALE FOGLIO 18 - MAPPALE 148 E 149 SUB 2-151"

COMMITTENTE: COMUNE DI VENAROTTA

IMPRESA: ALFREDO MANCINI

Affidamento con Determina del Responsabile del Procedimento n.123 del 23/06/2020 di euro 3 762.27

| | | | |
|-------------------------------|----------|---------------------------------------|----------|
| Data Offerta: | __/__/__ | IMPORTO DEL PROGETTO: | 3 762.27 |
| Data Consegna: | __/__/__ | Somme a Disposizione: | 0.00 |
| Data Inizio Lavori: | __/__/__ | Importo per la Sicurezza: | 325.38 |
| Giorni Utili per Ultimazione: | 0 | Importo per la Manodopera: | 0.00 |
| Data Utile per Ultimazione: | __/__/__ | IMPORTO DI VARIANTE | 0.00 |
| Giorni di Sospensione: | 0 | Somme a Disposizione (variante): | 0.00 |
| Numero di Sospensioni | 0 | Importo per la Sicurezza (variante): | 0.00 |
| Nuova Data Ultimazione: | __/__/__ | Importo per la Manodopera (variante): | 0.00 |
| Data FINE LAVORI: | __/__/__ | Anticipazione: | 0.00 |
| | | Giorni impiegati in PIU': | _____ |
| | | Giorni impiegati in MENO: | _____ |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | I M P O R T I | |
|---------------------|---|----------|---------------|-----------------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | R I P O R T O | | | |
| | LAVORI A MISURA | | | |
| 1 02.01.007* | TRASPORTO A DISCARICA O SITO AUTORIZZATO FINO AD UNA DISTANZA DI 15 km. Trasporto a discarica o sito autorizzato fino ad una distanza di 15 km., misurato per il solo viaggio di and ... l pieno funzionamento del mezzo di trasporto. Sono da computarsi a parte gli oneri di smaltimento in pubblica discarica. SI DETRAGGONO m³ | -238,54 | 2,31 | -551,03 |
| 2 A01019.a | Demolizione totale di fabbricati civili, sia per la parte interrata che fuori terra, questa per qualsiasi altezza, compreso e ogni onere e magistero per assicurare l'opera eseguita ... arica controllata, con esclusione degli oneri di discarica: per fabbricati in legno, muratura e acciaio, vuoto per pieno SOMMANO mc | 238,54 | 16,06 | 3'830,95 |
| 3 A03014a | Conglomerato cementizio confezionato in cantiere gettato in opera per operazioni di piccola entità, secondo le prescrizioni tecniche previste compreso il confezionamento, lo spargi ... eggi, le casseforme e l'acciaio di armatura: eseguito con 300 kg di cemento 32.5, 0,4 mc di sabbia e 0,8 mc di ghiaietto SOMMANO mc | 0,55 | 285,40 | 156,97 |
| 4 F01021 | Costo di utilizzo, per la sicurezza e la salute dei lavoratori, di legname, fornito e posto in opera per strutture aventi il fine di puntellare edifici da demolire o da restaurare ... uanto altro occorre per dare le puntellature realizzate a regola d'arte. Misurate a metro cubo di legname posto in opera SOMMANO mc | 0,51 | 638,00 | 325,38 |
| | Parziale LAVORI A MISURA euro | | | 3'762,27 |
| | T O T A L E euro | | | 3'762,27 |
| | A R I P O R T A R E | | | |

| Num.Ord. TARIFFA | INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | IMPORTI | |
|---------------------|---|----------|----------|----------|
| | | | unitario | TOTALE |
| | RIPORTO | | | |
| | <u>RIEPILOGO STATO FINALE DEI LAVORI</u> | | | |
| | TOTALE NETTO DEI LAVORI euro | | | 3'762,27 |
| | A DEDURRE ACCONTI GIA' CORRISPOSTI: | | | |
| | RISULTA IL CREDITO COMPLESSIVO DELL'IMPRESA euro | | | 3'762,27 |
| | Data, 21/07/2020 | | | |
| | <p>L'Impresa</p> <p>Il Direttore dei Lavori</p>   | | | |
| | <p>IMPRESA EDILE</p> <p>MANCINI ALFREDO</p> <p>Via E. Nardone</p> <p>63091 VENAROTTA (AP)</p> <p>Cod. Fisc. UNIC LRD 66P27 L728U</p> <p>P.IVA 01310390446</p> | | | |
| | A RIPORTARE | | | |